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Atleta

BARLAAM SIMONE
MASCHERONI NICOLO'

PACE ETTORE EDOARDO

TORCHIO GIANCARLO
PELEPETS BHODAN

SANTINELLI LEONARDO

PIROLA MATTIA
ROSSI SIMONE
GIACOMAZZI MARCO
RONZONI KARIM
CREA PIETRO

P1ZZO ALESSANDRO
CATINO FRANCESCO
DIACONU THOMAS
PREMOLI MARCO
FRIGERIO SIMONE
FILIPPAZZI MARCO
VIVIANI GIANFRANCO
MORETTI PAOLO
D'ANGELO MARIO
DISHOV ALEXANDER
TORRES ANGEL
PLIZZARI FRANCESCO
ARIANO ENRICO
MAUGERI NICOL0

CASTIGLIONI SAMUELE
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S11
S9
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S5
S6
S3
S7
S6
S5
S6
S7
S5
S10
S5
S7
S5

Serie

Anno

2000
2008
2006
2002
2007
2009
2008
1973
1988
2011
2012
1999
1975
2002
1968
1985
1968
1968
1995
2011
2011
1978
2013
1968
2001
1991

16° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglio n.
_
natatoria

1

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo

G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:28.53

Briantea84 A.S.D. 00:37.13
Asd Silvia Tremolada Aps 00:39.25
Pavia Nuoto A.S.D. 00:45.89
Pavia Nuoto A.S.D. 00:45.46
Asd Silvia Tremolada Aps 00:50.42
Asd Silvia Tremolada Aps 00:48.12
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:09.95
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:01.30
Asd Silvia Tremolada Aps 00:50.85
Asd Silvia Tremolada Aps 01:05.58
Asd Silvia Tremolada Aps 01:06.70
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:25.19
Asd Silvia Tremolada Aps 01:11.95
Pavia Nuoto A.S.D. 01:15.48
Briantea84 A.S.D. 01:33.12
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:12.73
Asd Silvia Tremolada Aps 01:22.69
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:27.09
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:33.40

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:28.32
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:43.82

Ssd Beleza Srl 01:12.52
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ASS
Asd Silvia Tremolada Aps ASS
A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio ASS

Pti

1061.34
815.51
771.46
741.56
666.08
660.45
629.26
622.87
598.69
595.48
559.62
544.08
511.45
510.08
480.79
474.23
467.89
438.87
421.40
388.54
385.30
353.50
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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